UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Mirabilis Vita Venerabilis Virginis Marinæ De Escobar Vallisoletanæ

Deprompta ex ijs, quæ ipsamet jussu Patrum suorum Spiritualium
consignavit

Vitæ Venerabilis Virginis Marinæ De Escobar. Pars Prima

Puente, Luis de la

Pragæ, 1672

Index Rerum Præcipuarum, Quas complectitur hæc prima Pars Vitæ
Venerabilis Virginis Marinæ De Escobar.

urn:nbn:de:hbz:466:1-38580

INDEX

RERUM PRÆCIPUARUM,

Quas complectitur hæc prima Pars VITÆ
VENERABILIS VIRGINIS

MARINÆ DE ESCOBAR,

A

Abrahamus.

Venerabilis MARINA videt in cœlesti gloria Patriarcham Abrahamum, petítque à Deo, ut sibi tribuat fidem hujus Sancti. Pagina 286

Adamus.

Cantus de lapsu Adami, quem Virgini Marinæ canunt Angeli. 356

Protoplastes Adamus invisit V. Marinam, præferens magnam majestatem, loquiturque cum illa de suo peccato: & Christus Dominus ipsum in hac visitatione reveretur tanquam Patrem. 363

Admonitiones.

Puniuntur tres à Deo, ob non mandata executioni, de quibus à Ven. Marina erant ejus nomine moniti; & quàm propterea difficulter fuerit solita alios nomine DEI monere. 490

Deus dicit V. Marinæ, non semper acceptanda monita, quæ ipsam jubet dare alijs. 512

Colloquium S. Dominici cum V. Marina, de epistola, quam jussu Dei scripserat Provinciali ipsius Ordinis. ibid.

Quid illi idem dicat de eo, quòd non semper sint bene accipiendæ ejus admonitiones. 513

S. Pater Noster Ignatius loquitur cum V. Marina, de quadam admonitione, quam ab eo jussa fuerat dare Patri Provinciali Castellano. 514

Deus ostendit V. Marinæ in visione, quantopere sentiat, quosdam non proficere ex admonitionibus, quas illis dat ipsius nomine. 515

Alia visio de eadem re. ibid. Et alia. 516

Adoratio Regum.

V. Marina adest huic mysterio in stabulo Bethlehemitico. 170

Videt iterum hoc mysterium, & sancti Reges ipsi referunt modum sui itineris. 171

Angeli eam ducunt cum SS. Regibus ad Cælum. 172

Videt alià vice idem mysterium. 174

V. Marina ducitur ab Angelis ad regiones SS. Regum, & rediens cum illis ad adorandum Infantem DEVM in Bethlehem, offert cor mysticum. 175

Afflictiones.

Deus specialiter providit, ne V. Marina subiret discrimen vitæ, propter suos nimios fervores, defectum virium, & alias afflictiones. 74

Via afflictionum & crucis est via Regia & securissima ad fruendum Deo. pagina 317. & pag. 319

Quàm pauci hanc viam teneant. 320

Cur Deus non liberet V. Marinam ab afflictionibus. 325

Deus dicit, se habere in suis Divinis manibus scriptas ipsius afflictiones. 326